師範學院教育學系(所)

主旨：檢陳教育學系112學年度第1學期第2次系務會議紀錄1份
(如附件)，請核示。

說明：旨揭會議業於112年12月6日於教育館B03-209教室召開完
竣。

擬辦：奉核後依規定辦理後續相關作業。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
 1.師範學院 教育學系 助教 侯惠蘭 112/12/06 13:23:38(承辦) :

 2.師範學院 教育學系 系主任 張淑媚 112/12/06 20:28:21(核示) :

 3.師範學院  院長 陳明聰 112/12/07 18:04:09(決行) :

閱(代為決行)

 4.師範學院 教育學系 助教 侯惠蘭 112/12/08 08:11:21(承辦) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：112/12/06

檔　　號：112/170399/1

保存年限：3

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 112/12/06

1123700902

國立嘉義大學教育學系 112學年度第 1學期第 2次系務會議紀錄

一、 時間：112 年 12 月6 日(星期三)中午 12 時 10 分

二、地點：教育館二樓 B03-209 教室

三、主席：張主任淑媚                                   紀錄：侯惠蘭

四、出席人員：教育學系全體教師

壹、主席報告：

各位老師好，今天主要是請大家推舉三位專任教師擔任本學系主任續任評

鑑委員會委員，非常感謝老師們犧牲午休時間來幫忙投票。

貳、上次會議決議執行情形：

1、訂定教育研究碩士班及碩士在職專班之輔系、雙主修修讀規劃。

   2、訂定數理教育碩士班及碩士在職專班之輔系、雙主修修讀規劃。

   3、訂定教育行政與政策發展碩士班及碩士在職專班之輔系、雙主修修讀規劃。

   4、通過博士班研究生蔡○隆(學號:1100641)以已發表期刊抵博士學位候選人資格

考科。

   5、通過教育學系系所品質保證認可評鑑自我改善計畫與執行情形。

   6、通過 114學年度招生員額數理教育碩士班減少 3名，由 23人減為 20人，教育

研究碩士班增加 3名，由 23人增為 26人。

參、提案討論：

提案一

案由：推舉本學系主任續任評鑑委員會委員教師代表，請討論。

說明：

1、依師院 112年 11月 27日通知(如附件 P.1)：師院為辦理教育學系主管續任評鑑

工作，將組成續任評鑑委員會，請教育學系依第十四條規定儘速召開系務會議

推舉 3位教師代表，於 12月 18日(一)前將名單送師院彙辦。

2、依據本校系所主管遴選續任及去職辦法(如附件 P.2-4)第十四條規定：略以「…

評鑑委員部分由該系所務會議以無記名投票方式就該系所講師(含)以上之專任

教師中推舉產生。」

3、請每位老師以無記名投票方式，於選票上勾選3人，依據票數多寡排序，推舉3

名專任教師代表及2名候補，同票者以抽籤方式決定之。

決議：本學系24位教師，共15位教師出席，採無記名投票方式，推舉3位專任教師代表

及2位候補名單如下：

   1、專任教師代表3名：黃○仁教授(5票)、劉○英教授(5票)、王○思教授(4票)核

2、候補專任教師代表2名：陳○慧副教授(4票)、許○驊教授(4票)

3、開票結果如附件。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午 1時